
奈福障第 3091 号 

    奈福介福第 940 号 

令和３年３月５日 

 

障害者福祉施設等 管理者 様 

高齢者福祉施設等 管理者 様 

奈良市福祉部長 

      (公印省略) 

 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

平素は当市の福祉行政に格別のご協力を賜り、また、新型コロナウイルス対策にご尽力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、奈良市ではこれまでに障害者福祉施設や高齢者福祉施設等において新型コロナウ

イルスのクラスターが複数件発生しております。 

つきましては、今一度感染予防対策についての注意事項を再確認いただくために、奈良市

健康医療部医療政策課が作成した「社会福祉施設における新型コロナウイルス感染症対策」

を送信いたします。 

各施設等におかれましてご一読いただき、より一層の感染予防に努めていただきますよ

うよろしくお願いいたします。 


